

ITALIAN JA TURKIN SODAN LOPPU

Kuten sähkösanomista tiedetään, Italian ja Turkin valtuusmiehet ovat allekirjoittaneet rauhan ennakkoehdot.

Italia on „voittanut”. Vuosi sitten se hyökkäsi ryöstämään turkkilaisia alueita Afrikassa, ja tästäpuolin Tripolitania tulee kuulumaan Italialle. Ei ole pahitteeksi luoda silmäys tuohon tyypilliseen XX vuosisadan „sivistys”-valtion siirtomaasotaan.

Mikä oli sodan aiheuttajana? Italian rahaporhojen ja kapitalistien voitonhimo; ne tarvitsevat uusia markkinoita, tarvitsevat italialaisen imperialismin menestyksiä.

Mitä tuo sota oli? Täydelliseksi kehitettyä, sivilisoitua ihmisteurastusta, arabialaisten surmaamista „uusimmilla” välineillä.

Arabialaiset tekivät vimmatusti vastarintaa. Kun italialaiset amiraalit sodan alussa laskivat varomattomasti maihin 1.200 matruusia, niin arabialaiset hyökkäsivät heidän kimppuunsa ja surmasivat lähes 600 miestä. „Rangaistukseksi” surmattiin lähes 3.000 arabialaista, hävitettiin ja tapettiin kokonaisia perheitä, surmattiin naisia ja lapsia. Italialaiset ovat sivistynyt, perustuslaillinen kansakunta.

Noin 1.000 arabialaista hirtettiin.

Italialaisten mieshukka oli yli 20 tuhatta henkeä; siinä luvussa 17.429 sairasta, 600 tietymättömiin kadonnutta ja 1.405 surmansa saanutta.

Italialaisille tuo sota tuli maksamaan yli 800 miljoonaa liiraa, s.o. yli 320 miljoonaa ruplaa. Sodan seurauksena ovat kauhea työttömyys ja teollisuuden lamaannus.

Arabialaisia on surmattu noin 14.800. „Rauhasta” huolimatta sota tulee vielä todellisuudessa jatkumaan, sillä

Afrikan sisämaassa, kaukana rannikosta arabialaiset heimot eivät alistu. Niitä tullaan vielä kauan „sivistämään” pistimillä, kuulilla, nuoralla, tulella ja raiskaamalla naisia.

Italia ei ole tietenkään parempi eikä huonompi kuin muut kapitalistiset maat. Kaikkia niitä yhtäläisesti hallitsee porvaristo, joka ei kaihda mitään teurastusta, kun on kysymyksessä uusi voitonlähde.

*„Pravda” № 129,
syyskuun 28 pnä 1912
Allekirjoitus: T.*

*Julkaistaan „Pravda” lehdessä
tekstin mukaan*